



ESTADO DO PARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284



CONTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE "LAVA JATO"

| FORNECEDOR          |                                                                                                                                                     | DATA 02/03 / 2021 |           |                      |             |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-----------|----------------------|-------------|
| CNPJ                | 35.872.265/0001-64                                                                                                                                  | ENDEREÇO          | Rua 04 SV | Ourilândia do Norte  |             |
| CIDADE              | Ourilândia do Norte                                                                                                                                 | UF                | PA        | REPOSÁVEL PELO PREÇO |             |
| LOTE 1              |                                                                                                                                                     |                   |           |                      |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                | QTE               | UNID      | VALOR UNIT.          | VALOR TOTAL |
| 1                   | CAMINHÃO 3/4 LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                          | 50                | SV        | 130,00               | 6.500,00    |
| 2                   | CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA).                                           | 50                | SV        | 150,00               | 7.500,00    |
| 3                   | CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA) | 150               | SV        | 200,00               | 30.000,00   |
| 4                   | CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                | 150               | SV        | 200,00               | 30.000,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                                                     |                   |           |                      |             |
| LOTE 2              |                                                                                                                                                     |                   |           |                      |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                | QTE               | UNID      | VALOR UNIT.          | VALOR TOTAL |
| 5                   | CAMINHONETE L200 TRITON E HILUX LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                       | 200               | SV        | 60,00                | 12.000,00   |

54260

8 PMON/LEVUC/540  
100 50 50



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

|                     |                                                                                                                      |     |          |             |             |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------|-------------|
| 6                   | CARRO PEQUENO LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                         | 200 | SV       | 50,00       | 10.000,00   |
| 7                   | LAVAGEM GERAL DE MOTOCICLETA                                                                                         | 100 | SV       | 15,00       | 1.500,00    |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                      |     |          |             |             |
| LOTE 3              |                                                                                                                      |     |          |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                 | QTE | UNID     | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 8                   | ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA). | 30  | UN<br>SV | 400,00      | 12.000,00   |
| 9                   | MOTONIVELADORA (PATROL) LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)               | 70  | SV       | 400,00      | 28.000,00   |
| 10                  | PÁ CARREGADEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                       | 50  | SV       | 400,00      | 20.000,00   |
| 11                  | RETROESCAVADEIRA DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)              | 50  | SV       | 350,00      | 17.500,00   |
| 12                  | TRATOR DE ESTEIRAS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                    | 70  | SV       | 400,00      | 28.000,00   |
| 13                  | TRATOR DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                        | 30  | SV       | 150,00      | 4.500,00    |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                      |     |          |             |             |
| LOTE 4              |                                                                                                                      |     |          |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                 | QTE | UNID     | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |

OBRAS



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

|                        |                                                                                                     |     |      |             |             |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------------|-------------|
| 14                     | AMBULANCIA GRANDE LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)    | 150 | SV   | 80,00       | 12.000,00   |
| 15                     | AMBULÂNCIA MÉDIA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)     | 200 | SV   | 60,00       | 12.000,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE    |                                                                                                     |     |      |             |             |
| LOTE                   | 5                                                                                                   |     |      |             |             |
| ITEM                   | DESCRÇÃO DO PRODUTO                                                                                 | QTE | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 16                     | ÔNIBUS E MICROÔNIBUS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA) | 200 | SV   | 150,00      | 30.000,00   |
| VALOR TOTAL DA COTAÇÃO |                                                                                                     |     |      |             |             |

Stenio Oliveira  
Assinatura do responsável e carimbo de CNPJ



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 - www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

CONTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE "LAVA JATO"

| FORNECEDOR          |                                                                                                                                                     | DATA 02/03 / 2021 |          |                      |                                  |      |             |             |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|----------|----------------------|----------------------------------|------|-------------|-------------|
| CNPJ                | 34469462000181                                                                                                                                      |                   | ENDEREÇO |                      | Av - República do Brasil n.º 514 |      |             |             |
| CIDADE              | Ourilândia do Norte                                                                                                                                 | UF                | PA       | REPOSÁVEL PELO PREÇO | Atendente P. Freitas             |      |             |             |
| LOTE                | 1                                                                                                                                                   |                   |          |                      |                                  |      |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                |                   |          |                      | QTE                              | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 1                   | CAMINHÃO 3/4 LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                          |                   |          |                      | 50                               | SV   | 170,00      | 8.500,00    |
| 2                   | CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA).                                           |                   |          |                      | 50                               | UN   | 250,00      | 12.500,00   |
| 3                   | CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA) |                   |          |                      | 150                              | SV   | 250,00      | 37.500,00   |
| 4                   | CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                |                   |          |                      | 150                              | SV   | 300,00      | 45.000,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                                                     |                   |          |                      |                                  |      |             |             |
| LOTE                | 2                                                                                                                                                   |                   |          |                      |                                  |      |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                |                   |          |                      | QTE                              | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 5                   | CAMINHONETE L200 TRITON E HILUX LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                       |                   |          |                      | 250                              | SV   | 120,00      | 30.000,00   |



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

|                     |                                                                                                                      |     |      |             |             |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------------|-------------|
| 6                   | CARRO PEQUENO LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                         | 250 | SV   | 70,00       | 17.500,00   |
| 7                   | LAVAGEM GERAL DE MOTOCICLETA                                                                                         | 100 | SV   | 20,00       | 2.000,00    |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                      |     |      |             |             |
| LOTE 3              |                                                                                                                      |     |      |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                 | QTE | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 8                   | ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA). | 30  | UN   | 600,00      | 18.000,00   |
| 9                   | MOTONIVELADORA (PATROL) LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)               | 70  | SV   | 600,00      | 42.000,00   |
| 10                  | PÁ CARREGADEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                       | 50  | SV   | 400,00      | 20.000,00   |
| 11                  | RETROESCAVADEIRA DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)              | 50  | SV   | 300,00      | 15.000,00   |
| 12                  | TRATOR DE ESTEIRAS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                    | 70  | SV   | 600,00      | 42.000,00   |
| 13                  | TRATOR DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                        | 30  | SV   | 250,00      | 7.500,00    |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                      |     |      |             |             |
| LOTE 4              |                                                                                                                      |     |      |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                 | QTE | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |



GOV. IN



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ nº 22.980.643/0001-81 - www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

|                        |                                                                                                     |  |  |  |     |      |             |             |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|--|--|--|-----|------|-------------|-------------|
| 14                     | AMBULANCIA GRANDE LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)    |  |  |  | 150 | SV   | 200,00      | 30.000,00   |
| 15                     | AMBULÂNCIA MÉDIA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)     |  |  |  | 200 | SV   | 150,00      | 30.000,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE    |                                                                                                     |  |  |  |     |      |             |             |
| LOTE                   | 5                                                                                                   |  |  |  |     |      |             |             |
| ITEM                   | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                |  |  |  | QTE | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 16                     | ÔNIBUS E MICROÔNIBUS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA) |  |  |  | 200 | SV   | 250,00      | 50.000,00   |
| VALOR TOTAL DA COTAÇÃO |                                                                                                     |  |  |  |     |      |             |             |

Devidine Feneire Farias  
Assinatura do responsável e carimbo de CNPJ

Devidine Ferreira Freitas  
Médica Veterinária  
RT  
CNPJ/Pa 25.229



ESTADO DO PARÁ  
PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

CONTAÇÃO DE PREÇOS DE SERVIÇOS DE "LAVA JATO"

| FORNECEDOR          |                                                                                                                                                     | DATA 02 / 03 / 2021 |                               |                      |      |             |             |
|---------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|-------------------------------|----------------------|------|-------------|-------------|
| CNPJ                | 26815010/0001-79                                                                                                                                    | ENDEREÇO            | Av. dos Bombeiros S/N Agência |                      |      |             |             |
| CIDADE              | Ourilândia do Norte                                                                                                                                 | UF                  | PA                            | REPOSÁVEL PELO PREÇO |      |             |             |
| LOTE                | 1                                                                                                                                                   |                     |                               |                      |      |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                |                     |                               | QTE                  | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 1                   | CAMINHÃO 3/4 LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                          |                     |                               | 50                   | SV   | 190,00      | 9.500,00    |
| 2                   | CAMINHÃO CARROCERIA ABERTA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA).                                           |                     |                               | 50                   | UN   | 240,00      | 12.000,00   |
| 3                   | CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO CAMINHÃO TOCO COMPACTADOR DE LIXO - LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA) |                     |                               | 150                  | SV   | 260,00      | 39.000,00   |
| 4                   | CAMINHÃO TRUCK CAÇAMBA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                                |                     |                               | 150                  | SV   | 240,00      | 36.000,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                                                     |                     |                               |                      |      |             |             |
| LOTE                | 2                                                                                                                                                   |                     |                               |                      |      |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                                                |                     |                               | QTE                  | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 5                   | CAMINHONETE L200 TRITON E HILUX LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                                       |                     |                               | 200                  | SV   | 120,00      | 24.000,00   |



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**

Avenida das Nações nº 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

|                     |                                                                                                                      |     |      |             |             |
|---------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------------|-------------|
| 6                   | CARRO PEQUENO LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                         | 200 | SV   | 80,00       | 16.000,00   |
| 7                   | LAVAGEM GERAL DE MOTOCICLETA                                                                                         | 100 | SV   | 25,00       | 2.500,00    |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                      |     |      |             |             |
| LOTE 3              |                                                                                                                      |     |      |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                 | QTE | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 8                   | ESCAVADEIRA HIDRAULICA SOBRE ESTEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA). | 30  | UN   | 700,00      | 21.000,00   |
| 9                   | MOTONIVELADORA (PATROL) LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)               | 70  | SV   | 400,00      | 28.000,00   |
| 10                  | PÁ CARREGADEIRA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                       | 50  | SV   | 350,00      | 17.500,00   |
| 11                  | RETROESCAVADEIRA DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)              | 50  | SV   | 400,00      | 20.000,00   |
| 12                  | TRATOR DE ESTEIRAS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                    | 70  | SV   | 600,00      | 42.000,00   |
| 13                  | TRATOR DE PNEU LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)                        | 30  | SV   | 200,00      | 6.000,00    |
| VALOR TOTAL DO LOTE |                                                                                                                      |     |      |             |             |
| LOTE 4              |                                                                                                                      |     |      |             |             |
| ITEM                | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                                 | QTE | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |



**ESTADO DO PARÁ**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE**

Avenida das Nações n° 415 - CEP 68390-000 - Ourilândia do Norte - Pará  
CNPJ Nº 22.980.643/0001-81 www.ourilandia.pa.gov.br FONE (94) 3434-1289/1284

|                        |                                                                                                     |     |      |             |             |
|------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|------|-------------|-------------|
| 14                     | AMBULANCIA GRANDE LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)    | 150 | SV   | 150,00      | 22.500,00   |
| 15                     | AMBULÂNCIA MÉDIA LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA)     | 200 | SV   | 100,00      | 20.000,00   |
| VALOR TOTAL DO LOTE    |                                                                                                     |     |      |             |             |
| LOTE 5                 |                                                                                                     |     |      |             |             |
| ITEM                   | DESCRIÇÃO DO PRODUTO                                                                                | QTE | UNID | VALOR UNIT. | VALOR TOTAL |
| 16                     | ÔNIBUS E MICROÔNIBUS LAVAGEM GERAL (DUCHA COM SHAMPOO+SECAGEM+LIMPEZA DE TAPETES+ASPIRAÇÃO INTERNA) | 200 | SV   | 250         | 50.000,00   |
| VALOR TOTAL DA COTAÇÃO |                                                                                                     |     |      |             |             |

Sabácio e Silva & F. Torres  
Assinatura do responsável e carimbo de CNPJ